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Magistrado Jaime Gerardo Beltrán Martínez
Magistrado Carlos Rodolfo Montero Vázquez tribunalcontencioso_advmo@hotmail.com 686 554 84 88 , 686 554 31 19 ,  686 557 2580  Ext. 1002
Magistrada Claudia Mendez Vargas claudia.mendez@tjabcs.gob.mx 612 688 2358 ext 104
Magistrado José Santiago Encinas Velarde presidencia@tjasonora.gob.mx 662 212 07 12 Ext. 137
Magistrado Andrés Gerardo García Noriega tjacastaneda@gmail.com 312 31 4 82 03 Ext. 104
Magistrado Roberto Rodríguez Garza tja@nuevoleon.gob.mx 81 20 20  93 00 , 81 20 20  93 01
Magistrado Jason Eleazar Canales García cja@durango.gob.mx 618 813 1743 Y 812 80 17  Ext. 103
Magistrado Eliverio García Monzón mcuevas@guanajuato.gob.mx 472 690 9800 Ext. 1202 María Teresa Alvarez 1121
Magistrado Alejandro Tavares Calderón 614-587-77-24 Ext. 118
Magistrado José del Carmen Cu Alayola jcualayola@tjacam.org.mx 981 815 63 63 
Magistrado Salvador Domingo Franco Assad presedentetsj@pjhidalgo.gob.mx , presi@pjhidalgo.gob.mx;sadom0305@hotmail.com 771 717 90 00 Ext. 9840/9847
Magistrada Estela Fuentes Jiménez efuentes@tjacdmx.gob.mx  55 50 02 01 00 Ext. 1111 directo 5550020111
Magistrado Francisco Carlos Galicia Morales francisco.galicia@tja.gob.mx , sala.superior@tja.gob.mx 667 750 66 78 ext.4208
Magistrada Irma Carmina Cortés Hernández magistrada_irmacortes@tjan.gob.mx, presidencia@tjan.gob.mx 311 218 21 08 
Magistrado Jorge Abdo Francis jorge_abdo@tcatab.gob.mx 933 312 52 11 ext. 118
Magistrado José Ramón Jiménez Gutiérrez presidencia@tjajal.org.mx , jose.jimenez@tjajal.org.mx 33 36 48 16 70  Ext. 311 
Magistrado Juan Pablo Rangel Contreras jprangel@tjaqro.gob.mx 442 223 53 77, 442 248 22 97 Ext. 112
Magistrado Claudio Alberto Alvarado Barragán lic_claudioalvarado@yahoo.com.mx 444 813 97 41  Ext. 201
Magistrado Guillermo Arroyo Cruz presidencia@tjamorelos.gob.mx , quintasala@tjamorelos.gob.mx 777 241 58 19
Magistrado Mateo Martínez Martínez presidencia.tjaycco@tjaoaxaca.gob.mx 951 43 832 70 Ext. 104
Magistrada María Elena Farfán González maria.farfan@tjaep.gob.mx; presidencia@tjaep.gob.mx 222 637 05 13 Ext. 206
Magistrado Elías Cortés Roa presidencia@tjaet.gob.mx; 246 688 39 68 
Magistrado Miguel Diego Barbosa Lara mdbarbosa@tjay.org,mx 999 926 22 87 
Magistrado Gerardo Becker Ania presidencia@trijaem.gob.mx, particular@trijaem.gob.mx 722 214 50 34, 167 07 36
Magistrado Edgar Uriza Alanis edgar.uriza@tjatam.gob.mx 834 314 32 63  Ext. 1300
Magistrado Luis Camacho Mancilla tjaguerrero@hotmail.com , lucama65@icloud.com; lucama65@outlook.es 747 49 43191 Ext. 1002 
Magistrada Leticia Aguilar Jiménez leticia.aguilar@trijaev.gob.mx 228 688 77 31 Ext. 1
Magistrado Hugo Alberto Gama Coria hugogamacoria@gmail.com 443 315 27 40  ext. 1103
Magistrada Susana Sarmiento López presidencia@tachiapas.gob.mx 961 346 90 30 Ext. 2525
Magistrada Aída Alicia Lugo Dávila aida.lugo@tjaez.org.mx 492 922 29 27  , 922 93 27 Ext. 1
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